
ZARZĄDZENIE NR 8 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2                                          

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                        

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., Poz.1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje 

 

§1 

1. W związku z zaleceniami Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego                          

w Lublinie w celu sprawnego przekazywania informacji, zgłoszenia studentów                   

o zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 należy kierować do prowadzących zajęcia. 

Potwierdzenie pozytywnego wyniku testu na obecność wirusa SARS-CoV-2 student 

zobowiązany jest przesłać do dziekanatu danego wydziału. 

2. Obowiązkiem prowadzących zajęcia jest przekazanie do dziekanatu wydziału, na 

którym jest realizowany kierunek, listy studentów uczestniczących w zajęciach                 

z podaniem danych: 

a) imię i nazwisko 

b) numer PESEL 

c) telefon do kontaktu 

d) adres e-mail 

e) miejsce kwarantanny: 

- województwo 

- powiat 

- gmina  

f) adres zamieszkania: 

- miejscowość 

- kod pocztowy 

- ulica  

- nr domu, nr lokalu 

- aktywność zawodowa. 

3. Listy, o których mowa w ust. 2 dziekanaty niezwłocznie przekazują do Kierownika 

Sekretariatu Uczelni.   



2/2 
 

 

§2 

1. Zajęcia w roku akademickim 2021/2022 odbywają się zgodnie z rozkładem zajęć. 

2. Decyzję o przejściu danej grupy studentów na nauczanie w formie zdalnej podejmuje 

Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki na podstawie informacji uzyskanych                           

od Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  w Lublinie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                  REKTOR 

                                                    /-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 


